2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.11.2017

                                                    № 943
п. Палатка

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Хасынского городского округа «О бюджете муниципального образования «Хасынский городской округ»
на 2018 год»
Руководствуясь статье 28 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», утвержденным решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 24.09.2015 № 13, Администрация Хасынского городского округа                   п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания представителей Хасынского городского округа «О бюджете муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018 год».
2. Назначить проведение публичных слушаний на 30 ноября 2017 года в 1100 часов в малом зале Администрации Хасынского городского округа (ул. Ленина, д. 76, п. Палатка).

3. Организацию по подготовке и проведению публичных слушаний возложить на отдел по общим и организационным вопросам управления по организационной работе Администрации Хасынского городского округа.

4. Назначить председательствующим публичных слушаний  председателя Собрания представителей Хасынского городского округа Тейхриба И.П.

5. Назначить секретарем публичных слушаний главного специалиста отдела по общим и организационным вопросам управления по организационной работе Администрации Хасынского городского округа Баранчикову М.Б.
6. Отделу по общим и организационным вопросам управления по организационной работе Администрации Хасынского городского округа после проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Хасынского городского округа «О бюджете муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018 год» направить обсужденный проект решения с приложенным протоколом публичных слушаний и заключением по результатам слушаний в Собрание представителей Хасынского городского округа не позднее, чем через 7 дней.

7. Предложить жителям муниципального образования «Хасынский городской округ» направить свои предложения по проекту решения Собрания представителей Хасынского городского округа «О бюджете  муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018 год» в отдел по общим и организационным вопросам управления по организационной работе Администрации Хасынского городского округа не позднее даты проведения публичных слушаний.

8. Настоящее постановление и проект решения Собрания представителей Хасынского городского округа «О бюджете муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018 год» подлежат официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                  Глава
Хасынского городского округа

        Б.В. Соколов